

**Liu's Brother Auto Workshop**

No. 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-01 AutoBay @ Kaki Bukit Singapore 417883

UEN & GST No: 42674600K

liusbro@gmail.com

Tel: 67411730

ESTIMATE

Name: Liberty Insurance Pte Ltd

Ref Date:

27/06/2024

Address Motor Claims Department

Ref No:

GBC8305D240625

One Raffles Quay #25-01

Vehicle No:

GBC8305D

North Tower

Singapore 048583

Model / Make:

Toyota Hiace

Capacity: 2982 cc

Manual

Item #	Damaged Area	Description	Unit Price	Qty	Estimation / Quotation	N / SN	Cost Of Repair
1	Front	Bonnet	\$ 872.90	1	\$ 872.90		304/suc ✓
2		Bonnet "Toyota Logo" Motif	\$ 82.60	1	\$ 82.60		SUC X
3		Bumper 73/20	\$ 796.80	1	\$ 796.80		70-2 ✓
4		Bumper Clips 1 set	\$ 65.00	1	\$ 65.00	SN	nu 305/N
5		Bumper Centre Grille	\$ 108.50	1	\$ 108.50		SUC X
6		Grille	\$ 421.37	1	\$ 421.37		CNE ✓
7		Grille Clips 1 set	\$ 35.00	1	\$ 35.00	SN	nu 305/N
8		Corner Panel o/s	\$ 366.20	1	\$ 366.20		DO ✓
9		Head Lamp 820-50x12/164	\$ 930.70	2	\$ 1,861.40		CNE ✓
10		Head Lamp Clip 2 set	\$ 65.00	2	\$ 130.00	SN	11 X
11		Air Cleaner	\$ 759.80	1	\$ 759.80		CNE ✓
12		Air Duct	\$ 685.70	1	\$ 685.70		11 X
13	Front Rh	Door	\$ 1,568.30	1	\$ 1,568.30		Dis/cne ✓
14		Door Hinges Top & Lower	\$ 145.00	2	\$ 290.00		SUC X
15		Door Glass	\$ 1,135.00	1	\$ 1,135.00		11 X
16		Door Step Panel garnish 281-50	\$ 485.20	1	\$ 485.20		CNE ✓
17		Side Mirror	\$ 1,165.00	1	\$ 1,165.00		CNE ✓
18		Head Lamp Bracket	\$ 116.30	1	\$ 116.30		MSX
19		Bumper Beam (Bracket) bracket o/s 185-00	\$ 346.20	1	\$ 346.20		CNE ✓
20		Bumper Fog Lamp Garnish	\$ 98.20	1	\$ 98.20		11 X
21		Wire Harness Bracket (Cover)	\$ 266.50	1	\$ 266.50		11 X
22		Door LTA "Corporate" ROC Detail Sticker			\$ 48.00	SN	nu 305/N
23		"Corporate" Advertisement & Artwork 252			\$ 500.00	SN	nu 4005/N
24		To check all wiring & electrical component for proper function			\$ 50.00		20
25		To remove, replace and transfer door panel, fitting and mechanisms			\$ 100.00		50
26		Remove & reinstall Front Windscreen Glass to facilitate repairs & perform water test			\$ 120.00		11 X
27		Labor for Panel Beating, Cut, Weld, Straighten & Replacing Parts Etc			\$ 800.00		550
28		To putty & spray painting & including touch up paint on accident affected areas			\$ 800.00		780

Total Parts & Labour of estimate for damaged vehicle

Sub-Total

\$ 14,073.97

Total amount in Lumpsum Basis for repaired vehicle

8.00%

\$ 1,125.92

Grand Total

\$ 15,199.89

SDL

NOT Authorised

for

28/6/24

1/5 \$6300

5 days

Auto Parts Authority

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts including resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



Liu's Brother Auto Workshop

2-7882-27

252

599420

480

1400

788420

202

6307